
Adressliste SC Konstanz-Wollmatingen - Saison 2017/18

Name Vorname Funktion Strasse Ort Tel. priv. Tel. gesch. Tel. mobil E-Mail-Adresse

Junioren

Torspielertrainer (A-C-Junioren)

Bisinger Pascal 0174/1405375 pascal.bisinger@gmx.de

U19 (A1)

Walentin Uwe Trainer 78462 KN 0171/9334374 uwe.walentin@mac.com

Durandish Hamid Co-Trainer 0176/84809529 hamid.konstanz@yahoo.de

A2

Wagdy Omar Trainer 0176/37959684 omar_wagdy@hotmail.com

Rutschmann Meinrad Co-Trainer Am Tannenhof 3 78464 KN 25262 0041/79/8197888 meinrad.rutschmann@forio.ch

U17 (B1)

Weidmann Philipp Trainer 0152/23090310 weidmann.philip@googlemail.com

Weinheimer Mario Co-Trainer Bachbohlweg 22 78464 KN 3691950 8038481 01523-1095719 material@sckw.de

U16 (B2)

Kollmorgen Ernesto Trainer 0176/32578639 ernesto.kollmorgen@gmx.net

B3

Pentrelli Gianni Trainer St.-Gebhard-Str. 35 78467 KN 0176/42625282  barese1980kn@gmail.com

U15 (C1)

Schwarz Dominik Trainer Schwedenschanze 5 78462 KN 27943 985821 0171/6990919 schwarz@sckw.de

Schillinger Frank Co-Trainer Holländer Str. 12a 78465 KN 943487 0178/1434787 rfschillinger@yahoo.de  

C2

Phatak Ashwin Trainer 0157/78680478 ashwin.phatak@gmail.com

Ozan Mustu Co-Trainer Spechtweg 4 78464 KN 0157/33222852 ozanmustu@web.de

C3

Reza Ali Trainer 0159/05897229 alireza17yaghoobi@gmail.com

Wajdy Trainer 0157/36198944

Liehr Thomas Betreuer 0157/58836625 t.liehr@kabelbw.de

Koordinator Préformation

Walentin Uwe 78462 KN 0171/9334374 uwe.walentin@mac.com

Torspielertrainer (D-E-Junioren)

Schwarz Marco 0159/03131748 marco.schwarz2009@googlemail.com

U13 (D1)

Gentner Björn Trainer 78467 KN 68501 8001751 0172-6503558 gentner.cardoso@yahoo.de

Jung Marc Co-Trainer marcjung13@yahoo.de

U12 (D2)

Heider Sascha Trainer Kindlebildstr. 31 78467 KN 76384 0152/31068103 95sascha@live.de

Näcke Nils Co-Trainer 0176 21496905

D3 (Jg. 05)

Härle Paul Trainer 0151 64721444 paul.haerle77@gmx.de

Völklein Sam Co-Trainer 0176/61317455 samuelvoelklein@gmx.de

Kutt Connie Betreuer cornelia.kutt@web.de

D4 (Jg. 05/06)

Schuster Mark Trainer 0171/3020292 mmj-schuster@freenet.de

Osaigbovo-Andura Jonathan Co-Trainer 0176/72222439 jona.97@hotmail.de

Markus Katja Betreuerin 0175 1435230 katja.markus@denim-am-see.de

D5 (Jg. 06)

Braun Nico Trainer 0152/33558217 nicholas-braun@online.de

Cem Co-Trainer

Nikolaidis Rolf Betreuer 0172/6350233 rolf.nikolaidis@me.com

E1 (07-1)

Scarnato Franco Trainer valerio2006@gmx.de

Loritz Dominik Co-Trainer 0157/56026491 d.loritz78@gmail.com

E2 (07-2)

Peipe Dennis Trainer 0176/21713793 dennis.peipe@web.de

Altnickel Mathias Co-Trainer 0170/2784529 altnickel@kabelbw.de

E3 (08-1)

Bergmann Markus Trainer Friedrichstr. 65 78464 KN 9188588 0175/9341873 MarkusBergmannKN@t-online.de

Karrer Martin Co-Trainer Fischenzstr. 75 78462 KN 0160/99106822 martin.karrer@web.de

E4 (08-2)
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Pentrelli Gianni Trainer St.-Gebhard-Str. 35 78467 KN 0176/42625282  barese1980kn@gmail.com

Pentrelli Francesco Betreuer Buhlenweg 34 78467 KN 78380

E5 (08-3)

Pentrelli Gianni Trainer St.-Gebhard-Str. 35 78467 KN 0176/42625282  barese1980kn@gmail.com

Pentrelli Francesco Betreuer Buhlenweg 34 78467 KN 78380

E6 (U9-1)

Ebner Markus Trainer 0172/7114688 info@ebner-konstanz.de

Okbi Jaafar Trainer 0176/77700330 jaafar-okbi@hotmail.de

Beslmeisl Markus Betreuer 0175/7194180 MarkusB-fussballscknwo@t-online.de

Koordinator Kleinkinderfußball

Deutinger Claudia Stockackerweg 25 78464 KN 3694115 882235 0176-51868790 claudia.deutinger@gmx.de

F1 (09-2)

Gaifem Mica 0152/28947141 Diabos@web.de

Gaifem Melanie melinico85@web.de

F2 (09-3)

Traut Stephan Damaschkeweg 2           78464 KN 914580 0151/25248538 stephan.traut@yahoo.de

F3 (10-1)

Li Zhe Trainer Bücklestr. 82 c                    78467 KN 01590 2115585 li_zhe1979@hotmail.com

Schaber Dietmar Co-Trainer 0170/5597660 d-schaber@gmx.de

F4 (10-2)

Wagdy Omar Trainer 0176/37959684 omar_wagdy@hotmail.com

Bambini (11 +jg.)

Deutinger Claudia Trainerin Stockackerweg 25 78464 KN 3694115 0176-51868790 claudia.deutinger@gmx.de

Stützpunkt

Walentin Uwe Jg. 05, 06, 08 78462 KN 0171/9334374 uwe.walentin@mac.com

Nicolai Jg. 07, 09

Juniorinnen/Mädchen
Koordinator Mädchenfußball

Sandmann Stephan Uhlandstr. 6 78464 KN 63355 0176/80533549 stephan.sandmann@t-online.de

U17 (B-Mädchen)

Watzlawik Marion Trainerin 0174/8544720 marion.watzlawik@gmx.de

Schwarzwälder Michael Co-Trainer

Kutt Oliver Betreuer Friedrichsstr. 26 78464 KN 66822 0160/1136083 oliver.kutt@t-online.de

U15 (C-Mädchen)

Watzlawik Marion Trainerin 0174/8544720 marion.watzlawik@gmx.de

Schwarzwälder Michael Co-Trainer

Bähr Martin Betreuer 0160/4433068 martin_baehr@web.de

U13 (D-E-Mädchen)

Stewart Joan Trainerin Dettinger Str. 19 78467 KN 79064 862078 0175/2773050 joan.stewart@gmx.de

Haag Ulrike Trainerin uli-95@t-online.de
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